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Nr. Namen oder Firma Beschiftigung ey A
314 | Heine, Hermann Wilh. ... | Agentur und Commis-| Alterwall 69.

945

1304
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1103

508

1727

Heineken & Schwartz ....

feinsen & Moenckeberg,
Dres.

Heinson, C. & Co. .......

Heise, Carl Geo .........

Heise, L. & Co. .........

Heisterbergk, Heinr.......

sion fiir Expoit

Ex- u. Import-Geschiift

Rechtsanwiilte .......

Harburger Schiffstau-
werk-Fabrik

Kanfolann :ov . ci0ees

Fisch-, Hummer-, Ge-
fligel- und Delica-
tessen-Versand

Spedition und Commis-
sion, Assecuranz

Ferdinandstr. 41.

Neuerwall 93,

Stubbenhuk 24.

Hermanstr. 30.

Wexstr, 18.

Dovenhof.
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